
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2017

De raad van de gemeente Boxtel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 09-05-2017;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2017

 

Artikel I. Wijzigingen tarieventabel
Het bepaalde in onderdeel 2.3.6.2 wordt vervangen door:

 

€ 12,00Indien en voor zover de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op het

slopen van een bouwwerk in een beschermd stads- of dorpsgezicht, bedoeld in artikel 2.1,

2.3.6.2

eerste lid, onder h, van de Wabo, op het slopen van een bouwwerk in een krachtens de

gemeentelijke erfgoedverordening aangewezen stads- of dorpsgezicht, bedoeld in artikel

2.2, eerste lid, onder c, van de Wabo, waarvoor op grond van die gemeentelijke verordening

een vergunning of ontheffing is vereist, bedraagt het tarief, onverminderd het bepaalde in

de voorgaande onderdelen van dit hoofdstuk:

Artikel II. Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van dit besluit is de dag dat de Erfgoedverordening Boxtel 2017 in werking

treedt.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 30-05-2017.

 

De gemeenteraad van Boxtel,

 

waarnemend griffier,

 

mw. I.H.M. Smits

 

de voorzitter,

 

M. Buijs

Nr. 110682

GEMEENTEBLAD 30 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Boxtel

Gemeenteblad 2017 nr. 110682 30 juni 20171


